



۲۰۱۵/۱۰/۰۱



انجنیر فضل احمد افغان

سقوط ولایت قندوز

هموطنان نهایت گرامی و وطندوست عزیزم بحضور شما عرضمیدارم که من ده سال قبل با درک توطیه ها و دسائیس طویل‌مدت دشمنان مادروطنما مقاله ای را جهت آگاهی هم میهنان ما تحریر و نسبت نداشتن دسترسی به ویسایتهای وزین امروزی در هفتنامه ها و مجلات خارج مرزی نشر نموده بودم امروز که ملت افغانستان عزیز ما در نقاط مختلف با دشمنان دست با گریبا اند و یکی از ولایات افغانستان عزیز ما بدست دشمنان مادروطن عزیز ما قرار گرفته میخواهم مقاله خود را مجدداً به توجه شان برسانم تا با فهم از دسائیس دشمنان و درک مسؤلیتهای اسلامی، ملی، افغانی و اخلاقی اختلافات قومی، زبانی، منطوقی، مذهبی، حزبی و تنظیمی را بخاطر خداوند (ج) و مقدسات کنارزده و با یک مشت آهنین در مقابل دسائیس دشمنان استادگی نمایند تا نشود که خدانخواستہ نزد نیاکان که خاک مقدس ما یعنی افغانستان عزیز را بما بمیراث مانده اند و نسلهای آینده خجالت و شرمسار باشیم

پیشنهاد ساختمان پایگاه نظامی

اضلاع متحده امریکا در افغانستان

از مدت چند ماه اداره توسعه طلب رئیس جمهور جورج دبلیو بوش G. W. Bush شف داشت که برای قوایی نظامی افغانستان ساختمان پنج پایگاه را در پنج ولایت افغانستان در نظر دارند و از کانگرس امریکا بودجه را نیز بهمین منظور تقاضا نمود.

حالکه آقای حامد کرزی مجدداً برای یکدوره پنجساله بحیث رئیس جمهور دولت اسلامی افغانستان انتخاب شده خواستند اهداف اصلی از پلانهای شیطانی خود را که با ختم جنگ جهانی دوم توسط اتحاد نامقدس کلیساها-کمپنیهای نفت و سلاح سازی امریکا بشکل یک مثلث برای دسترسی به نفت و گاز مناطق خلیجفارس- شرق میانه و آسیائی مرکزی و همچنان منابع طبیعی و سرشاری افغانستان و بالاخره گسترش و جاهنشین کردن عیسویت بجای کمونیزم و دین مقدس اسلام در جهان بود افشا نمایند.

قضیه از اینقرار است که امریکا ضمن تطبیق دیگر پلانهای شوم شان در افغانستان و منطقه اخیراً سناتور جان مکین و سناتور هلری کلننن به کابل شف را شفتالو ساختند یعنی از آقای حامد کرزی رئیس جمهور منتخب جمهوری اسلامی افغانستان تقاضا نمودند که به ساختمان پایگاه نظامی دائمی امریکا در افغانستان موافقه نمایند.

بنام یکبارم و دو هوا را یعنی سیاست دو رویه ای اداره رئیس جمهور اضلاع متحده امریکا را که از یکطرف بدولت سوریه هدایت میدهد که قوایی نظامی شانرا از خاک لبنان خارج و به اشغال لبنان خاتمه دهند و از جانب دیگر سناتور جان مکین و سناتور هلری کلننن را مؤظف میسازد که نه تنها به اشغال فعلی افغانستان خاتمه نمیدهند بلکه اجازه ساختمان پایگاه نظامی دائمی را از آقای حامد کرزی طالب شده اند.

ار اینجاست که باید اعتراف کرد که ادعائی آیت الله خمینی برحق بود که امریکا را شیطان بزرگ خطاب میکرد یعنی این شیطان بزرگ میخواهد با ساختمان پایگاه نظامی دائمی خود کشور عزیز ما را نه تنها تحت خیز بر کشورهای همسایه و منطقه میسازد بلکه میخواهد برای ابد مادروطن گرامی ما را اشغال و فرزندان مظلوم و ستمدیده اما قهرمان افغان را تحت یوغ خود برای ابد قرار داده و بخونشان از منافع امریکا در افغانستان و منطقه استفاده نمایند.

خواهران و برادران عزیز و وطندوست.

د پانو شمیره: له 1 تر 3

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

پاڼه: دليکنې د ليکنيزې بڼې پاڼوالې د ليکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په خیر و لولئ

در اینجاست که زعامت جدید و ملت با شهامت و قهرمان افغانستان یکبار دیگر در آزمون بس مهم تاریخی قرار میگیرند. لهذا وظیفه وجدامی-اخلاقی-ملی و تاریخی فرد فرد افغان است که از آزادی-استقلال و حاکمیت ملی و ارضی زادگاه پدران و نیاکان خود که آنرا بخون خود حفظ و برای ما بمیراث مانده اند حراست و نگهداری نموده و برای همیشه آنرا گرامی بداریم و نباید با کلمات و شعار های شیطانی آزادی و دیموکراسی قلابی امریکا و یا هر قدرت دیگری فریب بخوریم.

چه آزادی و استقلال در اشغال نیست و دیموکراسی در غلامی نیست. فی لهذا وظیفه ما است که با سرو جان و مال الی آخرین رمق حیات آخرین فرد افغان از مادروطن عزیز خود دفاع نمایم و به هیچ قدرت جهان اجازه ندهیم که کشور عزیز ما را بنام این و آن در اشغال خود داشته و آنچه آرزوی شان باشد با حيله گریها و فریبها بر زعم و یا ملت با غیرت و قهرمان افغانستان عزیز بقبولانند.

بلی در مرحله نخست وظیفه آقای حامد کرزی است که با آموزش از تاریخ مادروطن خود و تعهدات که در مبارزات انتخاباتی ریاست جمهوری بملت نجیب و شریف که با سرو پائی برهنه- شکم گرسنه و آرزوهای عالی برای افغانستان آزاد-مستقل-دیموکرات-شگوفان-صلحدوست-بشر دوست و سربلند در روز انتخابات صف بستند و برایش رائی دادند فراموش نکند. یعنی منافع ملی را نسبت به منافع شخصی و اغیار بلندتر دانند و ثابت سازند که معامله گریها در چنین مسائیل ملی و حیاتی ملت آزاده افغان در کار نیست وجداناً و اخلاقاً خود را در مقابل تطبیق وثیفه ملی روح شهیدان راه آزادی و آرزوهای نسلهای امروزی و فردا مسئول بدانند. چه طرح نمودن چنین موضوع از طرف هر قدرتی باشد قطعاً قابل بحث و مذاکره نیست. بناء وظیفه محترم آقای حامدکرزی بحیث رئیس جمهور افغانستان اینست که از مقامات امریکائی محترمانه جدی خواهش نماید که در عوض ساختمان پایگاه نظامی دائمی به نفع هردو کشور دوست (افغانستان و امریکا) کشور های منطقه و جهان خواهد بود که قوانی نظامی فعلی امریکا با قوانی بین المللی یا ناتو مدغم و مشترکاً در امر قلع و قم تروریسهای خارجی کار نمایند و نیز با صدور قطعنامه ای شورای امنیت ملل متحد توامیت و حاکمیت ارضی افغانستان را کشور های عضو ناتو که اضلاع متحده امریکا نیز از قویترین عضو آن میباشد تضمین و در امر تطبیق دیموکراسی واقعی که اساس آن بلند بودن سطح دانش- شعورسیاسی و متکی بودن افغانستان به نیروی نظامی قوی و مجهز ملی باشد عمل و جدوجهد نمایند تا افغانستان بتواند بحیث عضو سالم سازمان ملل متحد بحیث یک کشور آزاد-مستقل- متمدن- صلحدوست و دیموکرات سر مشقی برای کشور هائی منطقه باشد.

قومی که سر براه شرف میدهد بباد.

در روز امتحان ملل شرمسار نیست. (خلیلی)

ثانیاً وظیفه فرد فرد افغان خاصاً دانشمندان و قلمبدستان هموطن عزیز ما است که با نوشتن مکاتیب متحدالمال بوزارت خارجه اضلاع متحده امریکا- عنوانی سرمنشی سازمان ملل متحد آقای کوفی عنان-اعضای دایمی شورای امنیت ملل متحد- جرائید و روزنامه های کشورهای مقیم و بالاخره براه انداختن مظاهرات صلح آمیز و صدور قطعنامه ای در سراسر جهان انزجار و مخالفت جدی و قاطع ملت آزادیخواه و صلحدوست افغانستان را به ارتباط ساختمان پایگاه نظامی امریکا و یا اشغال افغانستان بهر نام که باشد اظهار و محکوم بدانند.

حراست از آزادی و استقلال مادروطن وظیفه ملی،تاریخی و اسلامی هر فرزند افغان است چه حضرت محمد(ص) می فرمایند "حب الوطن من الایمان" یعنی دوستداشتن وطن جز ایمان است.

در پایان فرصت را مغتنم شمرده از همه دانشمندان و قلمبدستان نهایت عزیز خاصاً دانشمندان نهایت گرامی القدر چون محترم داکتر صاحب هاشمیان مدیر مسئول مجله وزین آینه افغانستان – سراج الدین و هاج مدیر مسئول مجله وزین درد دل افغان- محترم فضل رحیم وحدت مدیر مسئول ماهنامه وزین مردم افغانستان- محترم محمد سرور رونا مدیر مسئول مجله وزین عقاب آریانا- محترم حبیب مایار مدیر مسئول ماهنامه وزین افغانی تولنه- محترم داکتر شکرالله کهکدای مدیر مسئول نشریه وزین کاروان و محترم صفی الله التتزام خبرنگار آزاد که هریک شان با نشرات وزین خود در جلاوطنی اوقات گرانبهای خود را در صحتمندی و یا مریضی با تنگدستی و مشکلات

د پاپو شمیره: له 2 تر 3

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته راښوئې. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلپیکني د لیکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکي په خير و لولئ

تخنيکي وقف خدمتگذاري صادقانه هموطنان دور از کلتور و فرهنگ خود شان نموده اند و همواره از آزادي و استقلال مادروطن عزيز خود افغانستان دفاع و روحيه وطنپرستي - وحدت ملي - برادري و صميميت را بين خواهران و برادران با هم برابر افغان را تقويه مي نمايند از صميم قلب با عرض شکران بيبايان خدمات ارزشمند شانرا تمجيد و از ايدد متعال صحتمندي-مؤفقيت هاي مزيد و طول عمر را براي هريک با اعضاه محترم و نجيب فاميل و همکاران زخمتکش و صديق شان آرزو ميکنم.

با احترامات فايقه.

خداوند(ج) نگهبان افغان و افغانستان آزاد-مستقل و سربلند ما باشد.

د پايو شميره: له 3 تر 3

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړيکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

يادونه: دليکنې د ليکنيزې بني پازوالي د ليکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په خير و لولئ